Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs spawania doczotowego rur ze stali 6 400,00 PLN bruto

czarnej i nierdzewnej w metodzie TIG 6 400,00 PLN netto
Odeka Numer ustugi 2025/05/26/167997/2770874 80,00 PLN brutto/h
O$RODEK DOSKONALENIA KADR ) 80,00 PLN netto/h

ODEKA Osrodek
Doskonalenia Kadr
S.C.A A
Wojciechowscy -

Firma Franczyzowa @ Bydgoszcz / stacjonarna

SIMP
® Ustuga szkoleniowa

WRWW 45/5  (© goh
16 ocen B 01.09.2025 do 25.10.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Techniczne / Metalurgia i spawalnictwo

Identyfikatory projektow Kierunek - Rozwdj

Odbiorca ustugi moze by¢ osoba petnoletnia, chcaca uzyskac wiedze i
umiejetnosci w zakresie spawania metoda TIG oraz uzyska¢ kwalifikacje
Grupa docelowa ustugi do pracy w zawodzie spawacza.

Ustuga adresowana réwniez dla Uczestnikdw Projektu Kierunek - Rozwdj.

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 5

Data zakonczenia rekrutacji 22-08-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 80

Certyfikat systemu zarzgdzania jakoscig wg. 1ISO 9001:2015 (PN-EN ISO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
y P 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Kurs przygotowuje uczestnika do samodzielnego wykonywania prac spawalniczych z wykorzystaniem urzadzen
spawalniczych TIG

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji
Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

- zna zasady spawania metoda TIG

(141), Wywiad swobodny

-omawia materiaty podstawowe i

; ; Wywiad swobodn
Charakteryzuje zasady spawania dodatkowe w procesach spawania, y y
metoda TIG (141), rodzaje , budowe i
eksploatacje urzadzen spawalniczych
oraz materiatéw stosowanych przy -omawia zagadnienia zwigzane z Wywiad swobodny

spawaniu. budowg i zasadg obstugi sprzetu,

-zZna wymagania przepiséw, norm i
wytycznych zwigzanych z nadawaniem Wywiad swobodny
uprawnien spawalniczych.

Obstuguje urzadzenia spawalnicze oraz -przygotowuje elementy do spawania,

. . . . . Obserwacja w warunkach rzeczywistych
przygotowuje materiaty do spawania. -wykonuje spoiny metoda TIG (141).

-przestrzega przepisy BHP i p.poz. przy

. Obserwacja w warunkach rzeczywistych
pracach spawalniczych

Przestrzega przepisy bhp i p.poz.

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje
Pytanie 1. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza uprawnienia do wykonywania zawodu na danym stanowisku (tzw. uprawnienia
stanowiskowe) i jest wydawany po przeprowadzeniu walidacji?

TAK

Informacje



Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii uprawnionych do wydawania dokumentéw potwierdzajgcych uzyskanie
Podmiotow kwalifikacji, w tym w zawodzie

Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje spawacze: SGS Polska Sp. z 0.0. / TUV

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Nie

Nazwa Podmiotu certyfikujagcego spawacze: SGS Polska Sp. z 0.0. / TUV

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Tak

Program

WYMIAR GODZIN (Ustuga

ZAGADNIENIA TEMATYCZNE odbywa sie w godzinach
dydaktycznych)
Urzadzenia spawalnicze. Parametry spawalnicze- rodzaje. 4

Bezpieczenstwo i higiena pracy. Bezpieczna praca na hali produkcyjnej. Materiaty dodatkowe do

: 4
spawania.
Spawanie w praktyce. Oznaczanie i wymiarowanie spoin. 2
Metody przygotowania ztaczy blach i rur do spawania. Kwalifikacja Spawaczy. 3

Budowa i uzytkowanie urzadzen do spawania TIG. Przeglad metod spajania - charakterystyka spawania
TIG oraz typowe parametry. Przygotowanie elementéw do spawania, oznakowanie spoin na rysunkach, 3
pozycje spawania;

Instruktaz wstepny 2

Zajecia praktyczne spawania metodami TIG 141 61
Walidacja 1

RAZEM 80 godzin

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 50



Przedmiot / temat
zajec

Urzadzenia
spawalnicze.

Parametry
spawalnicze-
rodzaje

Urzadzenia
spawalnicze.

Parametry
spawalnicze-
rodzaje

Bezpieczenstwo i
higiena
pracy.Bezpieczna
praca na hali
produkcyjnej.Mat
eriaty dodatkowe
do spawania

Bezpieczenstwo i
higiena
pracy.Bezpieczna
praca na hali
produkcyjnej.Mat
erialy dodatkowe
do spawania

Spawanie

w praktyce.
Oznaczanie i
wymiarowanie
spoin.

Metody

przygotowania
ztaczy blach i rur
do
spawania.Kwalifi
kacja spawaczy.

Metody

przygotowania
ztaczy blach i rur
do
spawania.Kwalifi
kacja spawaczy.

Prowadzacy

Mateusz
Rojewski

Mateusz
Rojewski

Mateusz
Rojewski

Mateusz
Rojewski

Mateusz
Rojewski

Mateusz
Rojewski

Mateusz
Rojewski

Data realizacji
zajeé

01-09-2025

01-09-2025

01-09-2025

02-09-2025

02-09-2025

02-09-2025

03-09-2025

Godzina
rozpoczecia

08:00

09:45

11:30

08:00

09:45

11:30

08:00

Godzina
zakonczenia

09:30

11:15

13:00

09:30

11:15

13:00

08:45

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

00:45



Przedmiot / temat

o, Prowadzacy
zajec

Budowa

urzadzen

TIG.Przeglad

metod spajania-

charakt. Typowe Mateusz
parametry.Przyg. Rojewski
elementéw,oznak

owanie spoin na
rysunkach,pozycj

e spawania.

Budowa

urzadzen

TIG.Przeglad

metod spajania-

charakt. Typowe Mateusz
parametry.Przyg. Rojewski
elementéw,oznak

owanie spoin na
rysunkach,pozycj

e spawania.

Instruktaz
wstepny

Mateusz
Rojewski

Zajecia

praktyczne
spawania
metoda TIG 141

Pawet Kléska

2D Zaiccia
raktyczne
praicly . Pawet Kloska
spawania

metoda TIG 141

Zajecia

praktyczne
spawania
metoda TIG 141

Pawet Kléska

Zajecia

praktyczne
spawania
metoda TIG 141

Pawet Kléska

Zajecia

praktyczne
spawania
metoda TIG 141

Pawet Kloska

Data realizacji
zajeé

03-09-2025

03-09-2025

03-09-2025

04-09-2025

04-09-2025

04-09-2025

05-09-2025

05-09-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:45

11:45

08:00

09:45

11:30

08:00

09:45

Godzina
zakonczenia

10:30

11:30

13:15

09:30

11:15

13:00

09:30

11:15

Liczba godzin

01:30

00:45

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat

zajec

Zajecia

praktyczne
spawania
metoda TIG 141

Zajecia

praktyczne
spawania
metoda TIG 141

Zajecia

praktyczne
spawania
metoda TIG 141

Zajecia

praktyczne
spawania
metoda TIG 141

D Zaiccin

praktyczne
spawania
metoda TIG 141

Zajecia

praktyczne
spawania
metoda TIG 141

PYPEN) Zajecia
praktyczne
spawania
metoda TIG 141

PEFED) Zajecia
praktyczne
spawania
metoda TIG 141

Zajecia

praktyczne
spawania
metoda TIG 141

B Zaiecia

praktyczne
spawania
metoda TIG 141

Prowadzacy

Pawet Kloska

Pawet Kloska

Pawet Kldska

Pawet Kloska

Pawet Kléska

Pawet Kléska

Pawet Kléska

Pawet Kloska

Pawet Kléska

Pawet Kloska

Data realizacji
zajeé

05-09-2025

08-09-2025

08-09-2025

08-09-2025

09-09-2025

09-09-2025

09-09-2025

10-09-2025

10-09-2025

10-09-2025

Godzina
rozpoczecia

11:30

08:00

09:45

11:30

08:00

09:45

11:30

08:00

09:45

11:30

Godzina
zakonczenia

13:00

09:30

11:15

13:00

09:30

11:15

13:00

09:30

11:15

13:00

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Zajecia

praktyczne
spawania
metoda TIG 141

BEED Zaiccia

praktyczne
spawania
metoda TIG 141

Zajecia

praktyczne
spawania
metoda TIG 141

Zajecia

praktyczne
spawania
metoda TIG 141

Zajecia

praktyczne
spawania
metoda TIG 141

Zajecia

praktyczne
spawania
metoda TIG 141

P PEN) Zajecia
praktyczne
spawania
metoda TIG 141

EEFA) Zajecia
praktyczne
spawania
metoda TIG 141

Zajecia

praktyczne
spawania
metoda TIG 141

Zajecia
praktyczne
spawania
metoda TIG 141

Prowadzacy

Pawet Kloska

Pawet Kloska

Pawet Kldska

Pawet Kloska

Pawet Kléska

Pawet Kléska

Pawet Kléska

Pawet Kloska

Pawet Kléska

Pawet Kloska

Data realizacji
zajeé

11-09-2025

11-09-2025

11-09-2025

12-09-2025

12-09-2025

12-09-2025

27-09-2025

27-09-2025

27-09-2025

27-09-2025

Godzina
rozpoczecia

08:00

09:45

11:30

08:00

09:45

11:30

08:00

09:45

11:30

13:15

Godzina
zakonczenia

09:30

11:15

13:00

09:30

11:15

13:00

09:30

11:15

13:00

14:45

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat

zajec

Zajecia

praktyczne
spawania
metoda TIG 141

@D Zaiccia

praktyczne
spawania
metoda TIG 141

D Zojecia

praktyczne
spawania
metoda TIG 141

Zajecia
praktyczne
spawania
metoda TIG 141

Zajecia

praktyczne
spawania
metoda TIG 141

Zajecia

praktyczne
spawania
metoda TIG 141

PPE) Zajecia
praktyczne
spawania
metoda TIG 141

VEPED) Zajecia
praktyczne
spawania
metoda TIG 141

Zajecia

praktyczne
spawania
metoda TIG 141

Zajecia

praktyczne
spawania
metoda TIG 141

Prowadzacy

Pawet Kloska

Pawet Kloska

Pawet Kldska

Pawet Kloska

Pawet Kléska

Pawet Kléska

Pawet Kléska

Pawet Kléska

Pawet Kloska

Pawet Kléska

Data realizacji
zajeé

27-09-2025

04-10-2025

04-10-2025

04-10-2025

04-10-2025

04-10-2025

11-10-2025

11-10-2025

11-10-2025

11-10-2025

Godzina
rozpoczecia

15:00

08:00

09:45

11:30

13:15

15:00

08:00

09:45

11:30

13:15

Godzina
zakonczenia

15:45

09:30

11:15

13:00

14:45

15:45

09:30

11:15

13:00

14:45

Liczba godzin

00:45

01:30

01:30

01:30

01:30

00:45

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia

Zajecia

praktyczne
spawania
metoda TIG 141

Pawet Kléska 11-10-2025 15:00 15:45 00:45

Zajecia

praktyczne
spawania
metoda TIG 141

Pawet Kléska 18-10-2025 08:00 09:30 01:30

Zajecia

praktyczne
spawania
metoda TIG 141

Pawet Kldska 18-10-2025 09:45 11:15 01:30

Zajecia

praktyczne
spawania
metoda TIG 141

Pawet Kléska 18-10-2025 11:30 12:15 00:45

Walidacja - 18-10-2025 12:30 13:15 00:45

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 6 400,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 6 400,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 80,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 80,00 PLN

W tym koszt walidacji brutto 0,00 PLN

W tym koszt walidacji netto 0,00 PLN

W tym koszt certyfikowania brutto 700,00 PLN

W tym koszt certyfikowania netto 700,00 PLN



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2

122

O Pawet Kloska

‘ ' Posiada wieloletnie doswiadczenie w prowadzeniu zajeé na kursach spawania.Posiadane
doswiadczenie zawodowe zdobyte nie wczesniej niz 5 lat przed datg wprowadzenia szczegétowych
danych dotyczacych oferowanej ustugi.

222

O Mateusz Rojewski

‘ . Posiada wieloletnie doswiadczenie w prowadzeniu zajeé na kursach spawania.Posiadane
doswiadczenie zawodowe zdobyte nie wczesniej niz 5 lat przed datg wprowadzenia szczegétowych
danych dotyczacych oferowanej ustugi.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty dydaktyczne w postaci skryptéw dydaktycznych, dtugopis, odziez robocza, rekawice spawalnicze

nazwe kwalifikacji dla spawacza: spawacz z uprawnieniami miedzynarodowymi metoda TIG 141

Informacje dodatkowe

Za godzine zaje¢ dydaktycznych rozumie sie 45 minut, za godzine walidacji rozumie sie 45 minut.
Przerwy nie sg wliczane do czasu trwania ustugi.

Zawarto umowe z WUP w Toruniu w ramach Projektu Kierunek-Rozwo;.

Adres

ul. Toruniska 286
85-880 Bydgoszcz

woj. kujawsko-pomorskie

Przed budynkiem znajduje sie duzy parking, mozliwo$¢ dojazdu tramwajem linii 6 - przystanek tramwajowy bezposrednio
przy Osrodku

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Widfi



Kontakt

ﬁ E-mail anita@odeka.pl

Telefon (+48) 698 700 888

Anita Furgata



